РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

02.12.2021 года № 798-р

	О награждении победителей и призеров XXI Спартакиады учащихся общеобразовательных учреждений Карталинского муниципального района

Руководствуясь распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 15.03.2021 года № 148-р «О подготовке и проведении XXI Спартакиаде учащихся общеобразовательных учреждений Карталинского муниципального района», посвящённой 90-летию Всероссийского физкультуно - спортивного комплекса «Готов к труду и обороне,
1. Утвердить Итоговый протокол (приложение 1-6) XXI Спартакиады учащихся общеобразовательных учреждений Карталинского муниципального района в 2021 году.
[bookmark: _GoBack]2. Наградить общеобразовательные учреждения, занявшие призовые места в XXI Спартакиаде учащихся общеобразовательных учреждений Карталинского муниципального района спортивным инвентарём на сумму 144 000,00 (сто сорок четыре тысячи) рублей  согласно сметы расходов (приложение 7), наградной продукцией на сумму 10 000,00 (десять тысяч) рублей согласно сметы расходов (приложение 8).
3. Начальнику Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Михайловой Т.С. обеспечить целевое использование бюджетных средств.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района            Куличкова А.И.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        А.И. Куличков
3

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 02.12.2021 года № 798-р

ПРОТОКОЛ № 1 Итоговая таблица результатов XXI Спартакиады учащихся
Карталинского муниципального района  в 2021 году

Возрастная группа: 2003-2005 гг. р. (городские школы)                        1 группа – зачет по 11 видам спорта

	№ п/п
	                                                        Учреждение

Виды        спорта
	СОШ № 1
	СОШ № 3
	СОШ № 17
	СОШ № 31
	СОШ № 45
	СОШ № 131
	КМТ

	1.
	Лыжные гонки
	4
	43
	5
	42
	2
	47
	-
	-
	1
	50
	3
	45
	-
	-

	2.
	Легкая атлетика
	-
	-
	-
	-
	3
	45
	-
	-
	1
	50
	2
	47
	4
	43

	3.
	Баскетбол
	юноши
	6
	41
	4
	43
	2
	47
	-
	-
	1
	50
	5
	42
	3
	45

	4.

	девушки
	-
	-
	-
	-
	2
	47
	-
	-
	1
	50
	3
	45
	4
	43

	5.
	Л\а кросс
	6
	41
	4
	43
	2
	47
	-
	-
	1
	50
	5
	42
	3
	45

	6.
	Л/а Эстафета
	6
	23
	5
	24
	2
	28
	-
	-
	1
	30
	4
	25
	3
	26

	7.
	Настольный теннис
	-
	-
	-
	-
	1
	30
	4
	25
	3
	26
	-
	-
	2
	28

	8.
	Борьба греко-римская
	4
	25
	5
	24
	2
	28
	-
	-
	3
	26
	-
	-
	1
	30

	9.
	Туризм
	-
	-
	-
	-
	1
	30
	-
	-
	2
	28
	3
	26
	-
	-

	10.
	Шахматы
	2
	28
	-
	-
	1
	30
	-

	5
	24
	3
	26
	4
	25

	11.
	Футбол

	юноши
	-
	-
	6
	31
	4
	33
	5
	32
	1
	40
	2
	37
	3
	35

	12.

	девушки
	-
	-
	-
	-
	2
	37
	1
	40
	3
	35
	4
	33
	5
	32

	13.
	Волейбол
	юноши

	3
	35

	2
	37
	4
	33
	1
	40

	14.

	девушки
	-
	-
	-
	-
	3
	35
	-
	-
	2
	37
	4
	33
	1
	40

	ИТОГО ОЧКОВ:
	201
	209
	521/435
	97
	533/457
	434/409
	432/407

	МЕСТО:
	6
	5
	2
	7
	1
	3
	4

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 02.12.2021 года № 798-р

ПРОТОКОЛ № 2 Итоговая таблица результатов  XXI Спартакиады учащихся
Карталинского муниципального района в 2021 году

Возрастная группа: 2003-2005 гг. р. (сельские школы)               1 группа – зачет по 11 видам спорта

	№ п/п

                             Учреждение

Виды        спорта

Анненская
 СОШ
	Варша
вская
СОШ
	Великопетровкая
СОШ
	Еленинкая
СОШ
	Новоко
линовая
СОШ
	Рассветенская  СОШ
	Снежненская СОШ
	Полтавская
СОШ
	Южностепная СОШ

	1.
	Лыжные гонки
	5
	42
	7
	40
	1
	50
	4
	43
	3
	45
	6
	41
	2
	47
	-
	-
	-
	-

	2.
	Легкая атлетика
	-
	-
	-
	-
	1
	50
	-
	-
	2
	47
	3
	45
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Баскетбол
	юноши
	3
	45
	5
	42
	1
	50
	3з
	31
	2
	47
	4
	43
	-
	-
	4з
	30
	-
	-

	4.

	девушки
	3з
	31
	3
	45
	1
	50
	3з
	31
	2
	47
	4
	43
	-
	-
	4з
	30
	-
	-

	5.
	Л\а кросс
	3
	45
	-
	-
	1
	50
	5
	42
	2
	47
	4
	43
	-
	-
	-
	-
	6
	41

	6.
	Л/а Эстафета
	4
	25
	-
	-
	1
	30
	-
	-
	2
	28
	-
	-
	-
	-
	3
	26
	-
	-

	7.
	Спортивная борьба
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8.
	Туризм
	-
	-
	-
	-
	2
	28
	4
	25
	1
	30
	3
	26
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9.
	Настольный теннис
	6
	23
	4
	25
	2
	28
	-
	-
	3
	26
	-
	-
	5
	24
	1
	30
	-
	-

	10.
	Шахматы
	-
	-
	-
	-
	5
	24
	6
	23
	2
	28
	4
	25
	3
	26
	1
	30
	-
	-

	11.
	Футбол
	юноши
	4
	33
	-
	-
	2
	37
	3з
	31
	1
	40
	3з
	31
	-
	-
	3
	35
	4з
	30

	12.

	девушки
	2
	37
	-
	-
	6
	31
	4
	33
	1
	40
	3
	35
	5
	32
	-
	-
	-
	-

	13.

	юноши
	5
	32
	-
	-
	1
	40
	5
	32
	3
	35
	7
	30
	7
	30
	2
	37
	3
	35

	14.

	девушки
	3
	35
	-
	-
	3
	35
	2
	37
	5
	32
	5
	32
	-
	-
	1
	40
	-
	-

	ИТОГО ОЧКОВ:
	348
	152
	503/451
	328
	492/438
	395
	157
	258
	106

	МЕСТО:
	4
	8
	1
	5
	2
	3
	7
	6
	9

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 02.12.2021 года № 798-р

ПРОТОКОЛ № 3 Итоговая таблица результатов XXI Спартакиады учащихся
Карталинского муниципального района в 2021 году

Возрастная группа: 2006-2007 гг. р. (городские школы) 2 группа-зачет по 9 видам спорта

	№
п/п
	                                            Учреждение
    Виды  спорта
	СОШ №1
	СОШ №3
	СОШ №17
	СОШ №31
	СОШ № 45
	СОШ № 131

	1.
	Лыжные гонки
	2
	47
	4
	43
	5
	42
	6
	41
	1
	50
	3
	45

	2.
	Легкая атлетика
	3
	45
	5
	42
	2
	47
	6
	41
	4
	43
	1
	50

	3.
	Баскетбол
	юноши
	5
	42
	4
	43
	2
	47
	6
	41
	1
	50
	3
	45

	4.

	девушки
	-
	-
	-
	-
	2
	47
	-
	-
	1
	50
	3
	45

	5.
	Л\а кросс
	-
	-
	3
	45
	4
	43
	5
	42
	2
	47
	1
	50

	6.
	Л/а эстафета
	6
	23
	5
	24
	3
	26
	4
	25
	2
	28
	1
	30

	7.
	Спортивная борьба
	3
	26
	4
	25
	2
	28
	5
	24
	1
	30
	6
	23

	8.
	Туризм
	-
	-
	-
	-
	1
	30
	3
	26
	2
	28
	-
	-

	9.
	Шахматы
	5
	24
	-
	-
	2
	28
	3
	26
	1
	30
	4
	25

	10.
	Футбол (юноши)

	5
	32
	2
	37
	5
	32
	3
	35
	1
	40
	4
	33

	11.
	Настольный теннис
	-
	-
	-
	-
	1
	30
	3
	26
	2
	28
	-
	-

	12.
	Многоборье
	5
	24
	6
	23
	1
	30
	4
	25
	3
	26
	2
	28

	ИТОГО ОЧКОВ:
	263
	282
	430/348
	352/303
	450/368
	374/326

	МЕСТО:

	6
	5
	2
	4
	1
	3

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 02.12.2021 года № 798-р

ПРОТОКОЛ № 4 Итоговая таблица результатов  XXI Спартакиады учащихся
Карталинского муниципального района в 2021 году

Возрастная группа: 2006-2007 гг. р. (сельские школы)2 группа-зачет по 9 видам спорта

	№
п/п
	            Учреждение

Виды  спорта

Анненская  СОШ
	Великопе
тровкая СОШ
	Варшавкая СОШ
	Еленинкая СОШ
	Джабыкс
кая
СОШ
	Неплюев
кая СОШ
	Новокаолиновая СОШ
	Рассветенская СОШ
	Снежненская СОШ
	Южностепная
СОШ
	Полтавс
кая
СОШ
	Мичурин
кая СОШ

	1.
	Лыжные гонки
	4
	43
	1
	50
	7
	40
	6
	41
	-
	-
	8
	39
	2
	47
	9
	38
	3
	45
	5
	42
	-
	-
	-

	2.
	Легкая атлетика
	7
	40
	1
	50
	4
	43
	5
	42

	6
	41
	3
	45
	-
	-
	2
	47
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Баскетбол
	юноши
	1
	50
	3
	45
	3з
	31
	3з
	31
	-
	-
	5з
	29
	2
	47
	4
	43
	4з
	30
	4з
	30
	5з
	29
	-

	4.

	девушки
	3з
	31
	3з
	31
	2
	47
	4
	43
	-
	-
	-
	-
	4з
	30
	1
	50
	3
	45
	-
	-
	4з
	30
	-

	5.
	Л\А кросс
	3
	45
	2
	47
	4
	43
	8
	39
	-
	-
	-
	-
	1
	50
	-
	-
	6
	41
	7
	40
	5
	43
	-

	6.
	Л/А эстафета
	-
	-
	1
	30
	-
	-
	4
	25
	-
	-
	-
	-
	2
	28
	-
	-
	3
	26
	-
	-
	-
	-
	-

	7.
	Шахматы
	2
	28
	3
	26
	4
	25
	8
	21
	-
	-
	5
	24
	1
	30
	6
	23
	7
	22
	-
	-
	-
	-
	-

	8.
	Футбол (юноши)
	2
	37
	3
	35
	5
	32
	7
	30
	-
	-
	-
	-
	1
	40
	5
	32
	9
	28
	7
	30
	4
	33
	-

	9.
	Настольный теннис
	2
	28
	1
	30
	5
	24
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	25
	-
	-
	6
	23
	-
	-
	3
	26
	-

	10.
	Туризм
	-
	-
	2
	28
	3
	26
	4
	25
	-
	-
	-
	-
	1
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	11.
	Многоборье
	1
	30
	2
	28
	6
	23
	-
	-
	5
	24
	-
	-
	3
	26
	-
	-
	4
	25
	7
	22
	-
	-
	-

	12.
	спортивная борьба
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО ОЧКОВ: общее\зачет
	332
	400/346
	334/311
	297
	24
	133
	398/347
	186
	332/310
	164
	161
	0

	МЕСТО:
	3
	2
	4
	6
	11
	10
	1
	7
	5
	8
	9
	12

ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 02.12.2021 года № 798-р

ПРОТОКОЛ № 5 Итоговая таблица результатов XXI Спартакиады учащихся
Карталинского муниципального района в 2021 году

Возрастная группа: 2008 г.р. и мл. (городские школы)    3 группа зачет по 7 видам спорта

	№
п/п
	                                                        Учреждение                                                                                    Виды  спорта
	СОШ № 1
	СОШ № 3
	СОШ № 17
	СОШ № 31
	СОШ № 45
	СОШ № 131

	1.
	Легкая атлетика «Шиповка юных»
	6
	41
	4
	43
	2
	47
	5
	42
	1
	50
	3
	45

	2.
	Лыжные гонки

	5
	42
	4
	43
	2
	47
	6
	41
	1
	50
	3
	45

	3.
	Баскетбол
	юноши
		6
	41
	4
	43
	3
	45
	5
	42
	1
	50
	2
	47

	4.

	девушки
	-
	-
	-
	-
	2
	47
	-
	-
	1
	50
	3
	45

	5.
	Л\а кросс
	6
	41
	4
	43
	3
	45
	5
	42
	1
	50
	2
	47

	6.
	Л/а Эстафета
	6
	23
	4
	25
	2
	28
	5
	24
	1
	30
	3
	26

	7.
	Футбол (юноши)
	-
	-
	2
	37
	5
	32
	4
	33
	3
	35
	1
	40

	8.
	Шахматы
	3
	26
	4
	25
	2
	28
	6
	23
	5
	24
	1
	30

	9.
	Спортивная борьба
	4
	25
	2
	28
	3
	26
	5
	24
	1
	30
	6
	23

	10.
	Многоборье
	3
	26
	6
	23
	1
	30
	5
	24
	4
	25
	2
	28

	ИТОГО ОЧКОВ:
	265/242
	310/262
	375/293
	295/248
	394/315
	376/299

	МЕСТО:
	6
	4
	3
	5
	1
	2

ПРИЛОЖЕНИЕ 6
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 02.12.2021 года № 798-р

ПРОТОКОЛ №6 Итоговая таблица результатов XXI Спартакиады учащихся
Карталинского муниципального района  в 2021 году

Возрастная группа: 2008 г.р. и мл. (сельские школы)                 3 группа зачет по 7 видам спорта

	№
п/п
	                 Учреждение

Виды  спорта

Анненская СОШ

Великопетровская СОШ
	Варшавкая СОШ
	Еленинкая СОШ
	Джабыкская  ООШ
	НеплюевкаяСОШ
	Новокаолиновая СОШ
	Рассветенс
кая  СОШ
	Снежненская
СОШ
	Полтавская СОШ

	Южностепновская СОШ
	Мичуринская СОШ

	1.
	Легкая атлетика
«Шиповка юных»
	9
	38
	5
	42
	2
	47
	7
	40
	0
	0
	8
	39
	3
	45
	1
	50
	4
	43
	6
	41
	-
	-
	-

	2.
	Лыжные гонки
	3
	45
	1
	50
	8
	39
	6
	41
	-
	-
	9
	38
	5
	42
	4
	43
	2
	47
	-
	-
	7
	40
	-

	3.
	Баскетбол
	юноши
	2
	47
	1
	50
	3
	45
	4
	43
	-
	-
	-
	-
	3з
	31
	3з
	31
	-
	-
	4з
	30
	-
	-
	-

	4.

	 девушки
	-
	-
	4
	43
	2
	47
	4з
	30
	-
	-
	-
	-
	3з
	31
	1
	50
	3
	45
	3з
	31
	-
	-
	-

	5.
	Л\а кросс
	4
	43
	1
	50
	2
	47
	9
	38
	-
	-
	-
	-
	3
	45
	6
	41
	5
	42
	7
	40
	8
	39
	-

	6.
	Л/а Эстафета
	4
	25
	1
	30
	3
	26
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	23
	5
	24
	-
	-
	2
	28
	-
	-
	-

	7.
	Спортивная борьба
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8.
	Футбол (юноши)
	3
	35
	1
	40
	4
	33
	3з
	31
	-
	-
	-
	-
	2
	37
	3з
	31
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9.
	Шахматы
	5
	24
	4
	25
	7
	22
	6
	23
	-
	-
	-
	-
	1
	30
	3
	26
	8
	21
	2
	28

	-

	10.
	Многоборье
	4
	25
	1
	30
	2
	28
	-
	-
	3
	26
	-
	-
	-
	-
	-
	--
	5
	24
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО ОЧКОВ:
	282/258
	360/305
	334/286
	246
	26
	77
	284/261
	296/272
	222
	198
	79
	0

	МЕСТО:
	5
	1
	2
	6
	11
	10
	4
	3
	7
	8
	9

ПРИЛОЖЕНИЕ 7
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 02.12.2021 года № 798-р

Смета расходов № 66 к Приказу № 128 (ОД) от 22.11.2021 года
 МУ СШ г. Карталы на  награждение победителей и призеров
XXI Спартакиады общеобразовательных учреждений
Карталинского муниципального района спортивным
инвентарём в общем зачёте за 2021год

	Место
возр. гр.
	Сумма руб.
	Наименование
	Кол-во
	Размер
	Цена
руб.
	Сумма
руб.
	Итого
руб.

	СОШ 45
	30 000
	Ботинки лыжные
SNS 1 желоб.
Маты гимнастические
сетка для настольноготенн. TOUPNAMENT
Скакалки
Теннисные мячи
Фишки для разметки TORRES
	6 пар

2 шт.

3 шт.
10 шт.
10 уп.
1 комп
 (40 шт.)
	39-2,40-2, 41-2
100 х 200х10

300 см.
(по 3 шт.)
5х19 см.
	2 000,00

4 000,00

1 500,00
150,00
200
2 000
	12 000.00

8000,00

4 500,00
1 500,00
2 000,00
2 000

 30000,00

	1м-2003-05 гг. р.
1м-2006-07 гг. р.
1м-2008 г. р. и мл.
	10 000
10 000
10 000

	СОШ 17
	22 000
	Лыжи Tisa
Ботинки лыжные
SNS 1 желоб. SpineLOOS
Крепление SnowmaticSNS
Лыжные палки

	4 пар.

4пар.

4 шт.

2 пар.
	170 см.

38-2, 39-2

145-160
	2 500,00

2 000,00

800,00

400,00
	10 000,00

8 000,00

  3 200,00

800,00

22000,00

	2м-2003-05 гг. р.
2м-2006-07 гг. р.
3м-2008 г. р. и мл.
	8 000
8 000
6 000

	СОШ 131

	20 000
	Стойки для прыжков в высоту с планкой.
Гранаты для метания.

Мяч волейбольный

	1 шт.

2 шт.
2 шт.
10 шт.
	стандарт

500 гр.
700 гр.

	5 000,00

500,00
750,00
1 250,00
	5 000,00

1 000,00
1 500,00
12 500,00

 20000,00

	3м-2003-05 гг. р.
3м-2006-07 гг. р.
2м-2008 г. р. и мл.
	6 000
6 000
8 000

	Великопетровская  СОШ
	28 000
	Ботинки лыжные
NNN2 желоб.
Крепление лыжное NNN
Мяч волейбольный
Мяч футбольный Скакалки
Шахматная доска с фигурами
	5 пар

15

3 шт.
2 шт.
20 шт.
2 шт.

	34-2,35-3,

260 см.

	1 500,00

700,00

1 000,00
1 500,00
100,00
1 000,00
	7 500.00

10 500,00

3 000,00
3 000,00
2 000,00
2 000,00

28 000,00

	1м-2003-05 гг. р.
2м-2006-07 гг. р. 1м-2008 г. р. и мл.
	10 000
8 000
10 000

	Новокаолиновская
СОШ
	18 000
	Мяч баскетбольный* Jogel-500,700
Канат для перетягивания
Камера для футбольного мяча
Наколенники для волейбола
	5 шт

1 шт.

5шт.

5 шт.
	№6

10 метров

№5

М-3шт
L- 2 шт.
	2 000,00

4 500,00

200,00

500,00
	10 000,00

4 500,00

  1 000,00

2 500,00

18 000,00

	2м-2003-05 гг. р.
1м-2006-07 гг. р.

	8 000
10 000

	Рассветинская СОШ
	12 000
	Лыжные ботинки
75 мм.
Гимнастический коврики
	5 шт.

15 шт.
	41-1, 42 -2
43-2
	1 500

300
	7 500

4 500

12 000,00

	3м-2003-05 гг. р.
3м-2008 г.р. и мл.
	6 000
6 000

	Варшавская СОШ
	8 000
	Теннисные ракетки
Мяч волейбольный
	2 комп.
5 шт.

	800,00
1 280,00
	1 600
6 400

8 000,00

	2м-2006-07 гг. р.
	8 000

	Анненская СОШ
	6 000
	Мяч волейбольный
Мяч футбольный
	3 шт.
2 шт.
	№ 6
	1 000,00
1 500,00
	3 000,00
3 000,00

6 000,00

	3м-2006-07 гг. р.
	6 000

Итого: 144000,00 рублей

ПРИЛОЖЕНИЕ 8
к распоряжению администрации
Карталинского муниципального района
от 02.12.2021 года № 798-р

Смета расходов № 67 к Приказу № 129  от 22.11.2021 года
     МУ СШ г. Карталы на награждение победителей и призеров
XXI Спартакиады общеобразовательных учреждений
Карталинского муниципального района
в общем зачёте за 2021  год

	№
	Наименование товара
	Кол-во (шт.)
	Цена
(руб.)
	Сумма (руб.)

	1.
	Кубок 1 место
	6
	650
	3 900

	2.
	Кубок 2 место
	6
	550
	3 300

	3.
	Кубок 3 место
	2
	450
	900

	4.
	Кубок 3 место
	4
	430
	1 720

	5.
	Грамоты
	18
	10
	180

	            всего:     10 000

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

02

.1

2.2021 ãîäà ¹ 798

-

ð

О награждении победителей и

призеров

XXI

Спартакиады

учащихся общеобразовательных

учреждений Карталинского

муниципального района

Руковод

ствуясь распоряжением администрации Карталинского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

îò 15.03.2021

ã

îäà

¹

148

-

ð

«Î ïîäãîòîâêå è

ïðîâåäåíèè

XX

I

Ñïàðòàêèàäå ó÷àùèõñÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

»,

ïîñâÿù¸ííîé 90

-

ëåòèþ

Âñå

ðîññèéñêîãî ôèçêóëüòóíî

-

ñïîðòèâíîãî êîìïëåêñà «Ãîòîâ ê òðóäó è

îáîðîíå

,

1.

Óòâåðäèòü Èòîãîâûé ïðîòîêîë

(ï

ðèë

îæåíèå 1

-

6)

XXI

Ñïàðòàêèàäû

ó÷àùèõñÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà â 2021 ãîäó

.

2.

Íàãðàäèòü

îáùåîáðàçîâàòåëüíûå ó÷ðåæäåíèÿ, çàíÿâøèå

ïðèçîâûå

ìåñòà â

XXI

Ñïàðòàêèàäå ó÷àùèõñÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé

Êàðòà

ëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ñïîðòèâíûì èíâåíòàð¸ì íà ñóììó

144

000,00

(ñòî ñîðîê ÷åòûðå òûñÿ÷è)

ðóáëåé  ñîãëàñíî ñìåòû ðàñõîäîâ

(

ï

ðèëîæåíèå 7),

íàãðàäíîé ïðîäóêöèåé íà ñóììó 10

000,00

(äåñÿòü òûñÿ÷)

ðóáëåé

ñîãëàñíî ñìåòû ðàñõîäîâ

(ï

ðèëîæåíèå 8

).

3

. Íà÷à

ëüíèêó Óïðàâëåíèÿ ïî äåëàì êóëüòóðû è ñïîðòà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ìèõàéëîâîé Ò.Ñ

.

îáåñïå÷èòü öåëåâîå è

ñïîëüçîâàíèå

áþäæåòíûõ ñðåäñòâ.

4

.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

.

5.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷êîâà À.È.

Èñïîëíÿþùèé îáÿçàííîñòè ã

ëàâ

û

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.È. Êóëè÷êîâ